Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

Memorando n.º 51/08 - COPER

Brasília - DF, 13 de março de 2008.

Ao Senhor Diretor da Coordenação de Arquivo

Assunto: arquivamento de proposições

Senhor Diretor

Conforme entendimento com a Seção de Documentos Legislativos dessa

Coordenação, encaminho a V. Sa. proposições e documentos discriminados em

lista anexa, a qual constituirá, após conferida e julgada conforme, prova de

transferência de responsabilidade pela custódia dos mesmos.

Atenciosamente,

RONALDO ALVES DA SILVA

Diretor

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

1

                   ANEXOS AO MEMORANDO Nº 51/2008

PL 4030/2001

PL 4060/2001

PL 4075/2001

PL 4083/2001 (apensos: 4088/01;

4656/01; 5367/010)

PL 4116/2001

PL 4134/2001

PL 4138/2001

PL 4140/2001

PL 4160/2001

PL 4171/2001

PL 4179/2001 (apensos: 4507/01;

4561/01; 1213/03)

PL 4185/2001

PL 4190/2001

PL 4227/2001

PL 4249/2001

PL 4313/2001

PL 4314/2001 (apenso: 4841/01)

PL 4318/2001 (apenso: 5813/01)

PL 4340/2001

PL 4343/2001

PL 4345/2001

PL 4350/2001

PL 4361/2001

PL 4370/2001

PL 4371/2001

PL 4372/2001

PL 4382/2001

PL 4417/2001

PL 4425/2001

PL 4429/2001 (apenso: 6980/02)

PL 4482/2001

PL 4511/2001

PL 4515/2001

PL 4529/2001

PL 4534/2001

PL 4549/2001

PL 4556/2001

PL 4560/2001

PL 4591/2001 (apenso: 5972/01)

PL 4598/2001 (apenso: 4697/01)

PL 4615/2001 (apensos: 4947/01;

5615/01)

PL 4659/2001

PL 4676/2001

PL 4677/2001

PL 4678/2001

PL 4681/2001

PL 4695/2001

PL 4713/2001

PL 4715/2001

PL 4725/2001 (apenso: 5138/01)

PL 4732/2001 ( apenso: 587/03)

PL 4733/2001

PL 4740/2001

PL 4748/2001

PL 4755/2001

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

2

                  ANEXO AO MEMORANDO Nº 51/2008

PL 4769/2001

PL 4778/2001

PL 4782/2001

PL 4788/2001

PL 4799/2001 (apenso: 6935/06)

PL 4826/2001

PL 4834/2001

PL 4867/2001 (apenso: 4912/01)

PL 4878/2001

PL 4886/2001

PL 4913/2001 (apensos: 5297/01;

5912/05; 6797/06; 6899/06)

PL 4920/2001

PL 4922/2001 ( REC 92/03)

PL 4949/2001

PL 4953/2001 (apenso: 7292/02)

PL 4984/2001 (apenso: 2180/03)

PL 5013/2001 (apenso: 5595/01)

PL 5016/2001

PL 5038/2001 (apensos: 5925/01;

6364/02;  3512/04; 6905/06)

PL 5040/2001

PL 5047/2001

PL 5065/2001 (REC 123/04)

PL 5081/2001 (apensos: 6706/02;

1227/03)

PL 5082/2001

PL 5109/2001

PL 5110/2001

PL 5135/2001 (apenso: 6811/02)

PL 5153/2001

PL 5154/2001

PL 5155/2001

PL 5176/2001

PL 5182/2001 (apenso: 5192/01)

PL 5206/2001

PL 5236/2001

PL 5240/2001

PL 5252/2001

PL 5260/2001 (apenso: 6151/02)

PL 5261/2001

PL 5283/2001

PL 5316/2001

PL 5319/2001

PL 5386/2001

PL 5397/2001

PL 5399/2001

PL 5400/2001

PL 5401/2001 (apenso: 1583/03)

PL 5402/2001

PL 5408/2001

PL 5451/2001

PL 5466/2001

PL 5503/2001

Câmara dos Deputados
           Departamento de Comissões

Coordenação de Comissões Permanentes

3

       ANEXO AO MEMORANDO Nº 51/2008

PL 5515/2001

PL 5531/2001

PL 5533/2001

PL 5547/2001

PL 5570/2001 ( apensos: 5968/01;

5897/01; 4206/04)

PL 5571/2001

PL 5576/2001

PL 5593/2001

PL 5594/2001

PL 5632/2001

PL 5634/2001

PL 5635/2001 (apenso: 6192/02)

PL 5636/2001

PL 5642/2001

PL 5667/2001

PL 5671/2001

PL 5673/2001

PL 5674/2001 (apenso: 6349/02)

PL 5676/2001

PL 5706/2001 (apensos: 5923/01)

PL 5727/2001

PL 5735/2001

PL 5740/2001

PL 5753/2001

PL 5764/2001

PL 5809/2001

PL 5810/2001

PL 5815/2001

PL 5828/2001

PL 5844/2001

PL 5845/2001

PL 5846/2001

PL 5847/2001

PL 5848/2001 (apenso: 4146/04)

PL 5849/2001

PL 5861/2001

PL 5888/2001

PL 5945/2001

PL 5959/2001

PL 5962/2001

PL 5970/2001

PL 5975/2001 (apensos: 7380/02;

1030/03;  5283/05)

PL 6001/2001 (apenso: 6484/02)

PL 6008/2001 (apenso: 7296/02)